X X III.

Periculum rei venditæ ordinariò ad emtorem per-
 tinet.

Corollaria impertinentia.

1. **V**Trum matrimoniū eâ lege contrahi
 possit ut non intercedat carnalis co-
 pula? Affirmant, Paludanus in 4. Sentent.
 distinct. 30. qu. 2. concl. 2. Io: Imolensis in l.
 Vbi ita donatur ff. de donation. causa mor-
 tis. Andreas Siculus in c. ult. de precario,
 allegati à Fachingæo 3. contr. 37. Nos nega-
 mus cum eod. Fach.

2. Procuratorum officium non est vile.

F I N I S.